
ЕКО-АГЕНТИ ЗА
ИНИЦИРАЊЕ И

ОРГАНИЗИРАЊЕ НА
ЕКОЛОШКИ АКЦИИ



Програма – Зголемено
младинско учество во

заедницата



+ 1 2 3 - 4 5 6 - 7 8 9 0

ЦЕЛИ НА
ПРОГРАМАТА

Промовирање на
програмата волонтерство
преку бројни еколошки
акции.

Подигнување на еколошката
свест кај младите за
зачувување на здрава животна
средина на локално ниво.

Зголемување на учеството на
младите во локалната заедница
преку еко-акции.

Промовирање на еко-
активизмот кај младите.



ЗАДАЧИ НА ВОЛОНТЕРОТ

ПОДГОТОВКА

ЛОГИСТИКА

ОРГАНИЗАЦИЈА

НА ВОЛОНТЕРСКИ
ЕКОЛОШКИ АКЦИИИ

ЧИСТЕЊЕ НА ОКОЛИНАТА

ХУМАНИТАРНИ АКЦИИ

ПОМАГАЊЕ ВО ЗАЕДНИЦАТА



Волонтерскиот ангажман ќе
трае до крајот на програмата

(31 декември 2023г.) 

Колку време трае
ангажманот?

2 пати месечно или
вкупно 6 часа

месечно.



Колку волонтерски
часови седмично/

месечно? 

Во кој период од денот?
Дали се очекува

ангажман за викенди/
неработни денови?




ЧЕСТО ПОСТАВУВАНИ
ПРАШАЊА

Зависно од формалните
активности и обврски на

волонтерот. 
Можен е ангажман во викенди

(доколку има некоја активност која
е предвидена во викенд, или
состанок со тимот на МСП и

останатите волонтери).



ВОЛОНТЕРОТ
ПОТРЕБНО Е ДА

БИДЕ

Средношколец

Студент

Одговорен

Посветен Мотивиран



ШТО ЌЕ ДОБИЕ ВОЛОНТЕРОТ?
LEARN MORE



МОЖНОСТ ЗА АКТИВНО
ВКЛУЧУВАЊЕ ВО
ЗАЕДНИЦАТА

МОЖНОСТ ЗА УЧЕЊЕ И
ОБУКА ПРЕКУ
УЧЕСТВО НА ЕКО
КАМПОВИ ВО ЗЕМЈАТА
И СТРАНСТВО 



ЗДОБИВАЊЕ НА
ВЕШТИНИ И ИСКУСТВА
ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА
ЕКОЛОШКИ И
ХУМАНИТАРНИ АКЦИИ

ЗДОБИЕНА ОДГОВОРНОСТ И НАВИКИ
ЗА ГРИЖА ЗА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА



ЗДОБИВАЊЕ СО ПОТВРДА КАКО ДОКАЗ ЗА
ВОЛОНТЕРСКИОТ АНГАЖМАН


